24.04.2020г. №14-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННЫХ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦАХ

В целях обеспечения контроля за состоянием воинских захоронений и памятников защитникам Отечества, расположенных на территории муниципального образования «Олонки» :

1. Назначить ответственным должностным лицом за размещением на платформе местопамяти.рф  информацию о воинских захоронениях, памятников защитникам Отечества и иных мемориальных объектах военной истории России,  расположенных на территории муниципального образования «Олонки», специалиста по информационным технологиям администрации муниципального образования «Олонки» Медко Елену Владимировну.
2. Назначить ответственным должностным лицом за осуществлением постоянного мониторинга сохранности воинских захоронений, памятников защитникам Отечества и иных мемориальных объектах военной истории России,  расположенных на территории муниципального образования «Олонки», специалиста ВУС администрации муниципального образования «Олонки» Хомколову Светлану Владимировну.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Олонки»
С.Н. Нефедьев

24

.0

4

.20

20

г. №

14

-

П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕНН

ЫХ

ДОЛЖНОСТН

ЫХ

ЛИЦА

Х

В целях обеспечения

контроля

за состояние

м

воинских захоронений и

памятников

защитникам

Отечества,

расположенных на территории

муниципального

образования

«

Олонки

»

:

1. Назначить ответственным должностным лицом

за

размещением на

платформе местопамяти

.рф

информацию о воинских захоронения

х

,

памятников

защитникам

Отечества

и иных

мемориальных

объектах

военной истории Р

оссии

,

расположенных на территории муниципального образования «Олонки»

,

специалиста по информационным технологиям

администрации муниципального

образования «Олонки»

Медко Елену Владимировну

.

2

. Назначить ответственным должностным лицом

за

осуществлением

постоянного мониторинга

сохранности

воинских захоронени

й

,

памятников

защитникам

Отечества

и иных

мемориальных

объектах

военной истории Р

оссии

,

расположенных на территории муниципального образования «Олонки»

,

специалиста

ВУС

администрации муниципального образования «Олонки»

Хомколову Светлану Владимировну

.

3

. Настоящее

распоряжение

вступает в силу со дня его подписания.

4

. Контроль за выполнением настоящего

распоряжения

оставляю за собой.

Глава администрации

МО «Олонки»

С.Н. Нефедьев